
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal sistema e 
specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

 
                                                                                                                                                 
                                                              

 
Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648 – Fax 049/661174 

Succursale: Via Bertacchi, 15 – 35127 PADOVA – Tel-Fax 049/754419 
C.F. 80013920287       www.conservatoriopollini.it          Indirizzo Pec: conservatorio.pd@legalmail.it 

 

  
 
    Padova, 21 maggio 2019 
  

  
 

Determina per l’indizione di bandi per il reclutamento  
del personale docente a.a. 2019/2020 

 

IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 febbraio 2003 n. 132; 
Visto lo statuto di autonomia del Conservatorio di Padova; 
Visto il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
Visto il CCNL vigente del comparto AFAM; 
Vista la Nota Ministeriale prot. n. 3154 del 9 giugno 2011; 
Vista la Nota Ministeriale prot. n. 3516 dell’1 luglio 2011 che integra la Nota Ministeriale prot. n. 3154 

del 9 giugno 2011;  
Preso atto che la graduatoria d’Istituto CODI/10 Corno – prot. n. 8186 del 30/11/2015- è scaduta; 
Considerata la necessità di provvedere alla formazione di una nuova Graduatoria d’Istituto per 

consentire il regolare avvio delle attività didattiche per l’a.a. 2019/2020;    
 

DETERMINA 
  
 di autorizzare l’indizione della procedura di selezione pubblica per soli titoli per l’insegnamento 
CODI/10 Corno. 

 
Il Direttore 

M° Leopoldo Armellini 

Prot. n. 0003453 del 21/05/2019 - [UOR: SI000314 - Classif. VII/1]

http://www.conservatoriopollini.it/

		2019-05-21T12:13:22+0000
	Leopoldo Armellini




